
UCHWAŁA NR 190/XX/VI/2012
RADY GMINY LINIA

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w związku art. 6n 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 
Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie do dnia 15 lutego 2013 r. do Urzędu 
Gminy Linia. 

§ 2. Dokumentem potwierdzającym dane zawarte w deklaracji, o której mowa w § 1 jest decyzja w sprawie 
wymiaru podatku od nieruchomości. W przypadku gdy właściciel nieruchomości deklaruje, że na terenie 
nieruchomości, której dotyczy deklaracja, nie jest prowadzone żadne gospodarstwo domowe składa dodatkowo 
oświadczenie potwierdzające ten stan. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 01.01.2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

Czesław Hinz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 16



Załącznik do Uchwały Nr 190/XX/VI/2012

Rady Gminy Linia

z dnia 3 grudnia 2012 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 16



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 16



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 16


		2013-01-02T12:30:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




